UBND TỈNH AN GIANG
HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN

TRONG TTHS TX CẤP TỈNH

Số: 11.09/TB-HĐĐGTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 13 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc không có đơn vị nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản cần
định giá theo Thông báo số 11.07/TB-HĐĐGTS ngày 05/6/2024 về việc công

khai lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản cần định giá

Tiếp nhận Yêu cầu định giá tài sản số 2424/YC-CSKT-Đ4 ngày 16/5/2024
của Cơ quan Cảnh sát Điều tra - Công an tỉnh An Giang về việc yêu cầu định giá
tài sản là Quyền sử dụng 02 thửa đất chuyên trồng lúa nước do Sở Tài nguyên
và Môi trường cấp trong vụ án “Lợi dụng chức vụ, quyền hạn trong thi hành công
vụ” và “Lừa đảo chiếm đoạt tài sản”, xảy ra tại xã Bình Thành, huyện Thoại Sơn,
tỉnh An Giang.

Căn cứ Thông báo số 11.07/TB-HĐĐGTS ngày 05/6/2024 của Hội đồng
định giá tài sản trong tố tụng hình sự thường xuyên cấp tỉnh về việc công khai lựa
chọn đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản cần định giá; trong đó công
khai lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm định giá đối với tài sản là “Quyền
sử dụng 02 thửa đất chuyên trồng lúa nước tại xã Bình Thành, huyện Thoại
Sơn, tỉnh An Giang”, làm cơ sở cho Hội đồng định giá xem xét, định giá tài sản
theo yêu cầu của Cơ quan Cảnh sát điều tra - Công an tỉnh An Giang, thời gian nộp
hồ sơ đến trước 17 giờ 00 ngày 12/6/2024.

Tuy nhiên, đến hết ngày 12/6/2024 không có đơn vị nộp hồ sơ đăng ký tham
gia thẩm định giá tài sản theo Thông báo số 11.07/TB-HĐĐGTS ngày 05/6/2024
của Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự thường xuyên cấp tỉnh.

Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự thường xuyên cấp tỉnh
thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- CQCS điều tra - Công an tỉnh AG (CSKT);
- Ban Giám đốc Sở;
- Chủ tịch HĐĐGTS;
- Các thành viên Hội đồng định giá;
- Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính;
- Văn phòng Sở, P. QLG CS;
- Lưu: VT. HĐĐGTS.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH
Nguyễn Điền Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T08:38:37+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Tài chính<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!